СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕЖИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 29 июня 2018 года №104
Об отмене Решения Собрания депутатов Большежировского сельсовета Фатежского района Курской области от 31.01.2018 года №96
«Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образовании «Большежировский сельсовет» Фатежского района Курской области для личных и бытовых нужд»
В соответствии со ст.6 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Протеста Транспортного прокурора Курской транспортной прокуратуры от 27.04.2018 №07-01-2018 на Решение собрания депутатов Большежировского сельсовета Фатежского района Курской области от 31.01.2018 №96 « Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образовании «Большежировский сельсовет» Фатежского района Курской области для личных и бытовых нужд», Собрание депутатов Большежировского сельсовета Фатежского района Курской области решило:
1.Отменить Решение Собрания депутатов Большежировского сельсовета Фатежского района Курской области от 31.01.2018 года №96 «Об утверждении правил использования объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Большежировский сельсовет» Фатежского района Курской области для личных и бытовых нужд»
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Большежировского сельсовета Фатежского района Курской области в сети Интернет: http://мобольшежировский.рф.

Председатель собрания депутатов

Большежировского сельсовета

Фатежского района Курской области

Г.В.Николаенко

Глава Большежировского сельсовета

Фатежского района

У.Н.Субботина